
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

OPTIdrill B 16 H
Objednací číslo:
3020217

22 590 Kč bez DPH
27 334 Kč s DPH

Kvalitní dílenská vrtačka v
robustním provedení.

Snížená hlučnost díky hliníkovým řemenicím s broušenými drážkovými unašeči
Kvalitní klínový řemen Gates poskytuje lepší přenos síly a dlouhou životnost
Masivní litinový sloup a hlava zaručují tichý chod a stabilitu
Vřeteno s přesnými kuličkovými ložisky
Masivní základna s T-drážkami, na zadní straně žebrovaná
Páka posuvu pinoly z jednoho kusu z tlakově litého hliníku s rukojetí »Softgrip«
Snadno přístupný bezpečnostní vypínač (krytí IP 54)
Kryt řemenic s bezpečnostním spínačem
Ozubená tyč pro výškové nastavení stolu
Nastavitelný hloubkový doraz
Zesílená objímka stolu
Pracovní základna stroje s  T-drážkami
Tichý a výkonný elektromotor
Masivní provedení



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Rozsah dodávky

Rychloupínací hlavička 1 – 13 mm, B16
Kuželový trn MK2 / B16
2 ks T-matic

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Vrtací výkon trvalý | ocel 11 mm
Vrtací výkon max. | ocel 13 mm
Max. vrtací hloubka 65 mm
Vyložení 130 mm
Rozměry pracovního stolu 230 × 245 mm
T-drážky | velikost drážky 12 mm
Kužel vřetene MK2
Otáčky 450 – 3500 ot/min
Plynulá změna otáček Ne
Počet rychlostních stupňů 5
Max. vzdálenost vřetene a stolu 370 mm
Max. vzdálenost vřetene a základny 495 mm
Průměr sloupu 60 mm
Rozměry základny 200 × 240 mm
Příkon 550 W
Elektrické připojení 400 V
Rozměry (š × v × h) 300 × 850 × 550 mm
Hmotnost 65 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Vrtáky HSS-Co, sada 25 ks, 1 – 13
mm

Objednací číslo 3201010
Cena bez DPH 1 759 Kč
Cena s DPH 2 128 Kč

Vrtáky HSS, MK2, sada 9 ks

Objednací číslo 3051002
Cena bez DPH 5 390 Kč
Cena s DPH 6 522 Kč

MSP1 pro nástroje MK1 - MK3

Objednací číslo 3050636
Cena bez DPH 669 Kč
Cena s DPH 809 Kč

Rychloupínací hlavička 1 - 10
mm; B16

Objednací číslo 3050610
Cena bez DPH 899 Kč
Cena s DPH 1 088 Kč

Kovová chladící hadice MMC 1

Objednací číslo 3356663
Cena bez DPH 3 890 Kč
Cena s DPH 4 707 Kč

Chladicí hadice KMS 2

Objednací číslo 3356660
Cena bez DPH 1 359 Kč
Cena s DPH 1 644 Kč

Chladící kapalina AG FRIGUO
2000 DFX, 5 kg

Objednací číslo 1011
Cena bez DPH 1 099 Kč
Cena s DPH 1 330 Kč

Upínky SPW 10 – sada

Objednací číslo 3352016
Cena bez DPH 2 190 Kč
Cena s DPH 2 650 Kč

BME 100

Objednací číslo 3052632
Cena bez DPH 1 019 Kč
Cena s DPH 1 233 Kč

Opti BSI 100

Objednací číslo 3000210
Cena bez DPH 3 290 Kč
Cena s DPH 3 981 Kč

Magnetický sběrač třísek
„Chipmag”

Objednací číslo 3850010
Cena bez DPH 1 239 Kč
Cena s DPH 1 499 Kč

MECUTSPRAY 500 ml

Objednací číslo 38760.1150
Cena bez DPH 369 Kč
Cena s DPH 446 Kč


